
案件番号

委託名

林業振興課

予定価格

最低制限比較価格

0000000986

所管課名

委託場所

入札年月日

概 要

入札場所
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項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

中林森経第0403号 森林経営管理制度（落合新茶屋）森林調査業務委託

中津川市落合字新茶屋地内

令和 4年 9月29日 中津川市役所資産経営課

着手 令和 4年 9月30日 ～ 完了 令和 5年 3月31日

調査面積 36.58ha
林分調査、境界の確認、周囲測量、施業方法の検討
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加子母森林組合

岐阜県森林組合連合会

(有)つけち創工社

付知町森林組合

付知土建(株)

中津川市森林組合

森の樹林産(株)

（株）佐合木材

（有）松橋林工
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6,510,000

6,350,000

6,500,000

6,350,000

6,400,000

6,270,000

6,500,000

6,720,000

6,300,000

落札

本業務は民有林の森林調査であり、中津川市入札参加資格者の「業務委託」に登録のある
業者のうち県内に本社又は営業所がある業者で、森林経営管理法に基づく岐阜県意欲と能
力のある林業経営者のうち中津川市を活動区域として登録した業者を選定した。
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