案件番号	000000986	予定価格	-		
所管課名	林業振興課	最低制限比較価格	-		
委託名	中林森経第0403号 森林経営管理制度(落合新茶屋)森林調査業務委託				
委託場所	中津川市落合字新茶屋地内				
入札年月日	令和 4年 9月29日 入	L場所 中津川市役所資産経営課			
履行期間	着手 令和 4年 9月30日 ~ 完了 令和 5年 3月31日				
概要	調査面積 36.58ha 林分調査、境界の確認、周囲測量、施業方法の検討 概 要				

(単位:円)

項番	業者名	等級	第 1 回	第 2 回	備考
1	加子母森林組合	А	6,510,000		
2	岐阜県森林組合連合会	A	6,350,000		
3	(有)つけち創工社	А	6,500,000		
4	付知町森林組合	A	6,350,000		
5	付知土建(株)	А	6,400,000		
6	中津川市森林組合	А	6,270,000		落札
7	森の樹林産(株)	A	6,500,000		
8	(株)佐合木材		6,720,000		
9	(有)松橋林工		6,300,000		

本業務は民有林の森林調査であり、中津川市入札参加資格者の「業務委託」に登録のある 業者のうち県内に本社又は営業所がある業者で、森林経営管理法に基づく岐阜県意欲と能 力のある林業経営者のうち中津川市を活動区域として登録した業者を選定した。

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)